

Event Jammerbugt ApS

Bredgade 45, 9490 Pandrup

CVR-nr. 40 22 19 21

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021.

Bo Jesper Zinck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Event Jammerbugt ApS

Bredgade 45

9490 Pandrup

CVR-nr.: 40 22 19 21

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Bo Jesper Zinck, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at arrangere events indenfor idræt, kultur- og fritidsområdet samt aktiviteter der står i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.847 kr. mod 2.430 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.526 kr. mod 1.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	66.847	2.430
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	66.847	2.430
Øvrige finansielle omkostninger	-801	-378
Resultat før skat	66.046	2.052
Skat af årets resultat	-14.520	-440
Årets resultat	51.526	1.612
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.038	1.612
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	37.488	0
Disponeret i alt	51.526	1.612

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	131.505	108.694
Omsætningsaktiver i alt	131.505	108.694
Aktiver i alt	131.505	108.694

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900	900
Reserve for iværksætterselskaber	39.100	1.612
Overført resultat	14.038	0
Egenkapital i alt	54.038	2.512
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	27.260	65.182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	34.000
Selskabsskat	14.960	440
Anden gæld	15.247	6.560
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.467	106.182
Gældsforpligtelser i alt	77.467	106.182
Passiver i alt	131.505	108.694

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelser	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	900	0	0	900
Henlagt af årets resultat	0	1.612	0	1.612
Egenkapital 1. juli 2020	900	1.612	0	2.512
Henlagt af årets resultat	0	37.488	14.038	51.526
	900	39.100	14.038	54.038
